國際青年商會中華民國總會九十五年度青商大學委員會第一次會議記錄

時間：95年2月22日(星期三)下午四時整

地點：總會會議室

主席：主任委員 蔡世寅

司儀：總幹事   沈寶仁

記錄：助理秘書 廖韻宜

一、報告出席人數：應到人數7位、實到人數_6_位，達法定人數

 出席：主任委員 蔡世寅、副主任委員 呂幸儀、副主任委員 莊建樹、副主任委員 賴美

       英、副主任委員 陳福祥、總幹事 沈寶仁。

 請假：副主任委員 詹振昇。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程：
決議：通過。
五、介紹來賓：略

六、主席致詞：青商大學之前並無運作，停擺時間約二~三年。今年共編制二十萬元進行

              運作，配合工作計劃中大學青年下鄉演講講座。五區中各區至大學或社

              區各舉辦一場經典演講，原則上是以傑出青年或是俱備說服力之講師影

              響時下青年。

七、來賓致詞：

八、報告事項

九、討論事項：

案由(一)：九十五年度青商大學委員會組織簡則，請討論案。(主席交議)

說明：為使本委員會成員組織之健全及明確，特擬定本會組織簡則規範。

辦法：如附件一

決議：通過。

案由(二)：九十五年度青商大學年度工作計劃書，請討論案。(主席交議)

    辦法：如附件二

決議：如附件通過。

1、 青商暨社會菁英研討會：目前進度規劃，五區分配執行。

2、 青商菁英社區巡迴講座：五區各舉辦一場。（以不重疊為主）

                         中區召集人：賴美英
                         北區召集人：呂幸儀

                         桃竹苗區召集人：莊建樹

                         南區召集人：陳福祥

                         東區召集人：詹振昇

   （下次會議需提供舉辦場地地點，場地費用一萬元）

3、進修學分班：目前合作對象是台北大學。統一統籌為沈總幹事。

案由(三)：下次會議時間及地點，請討論案。(主席交議)

決議：時間：95年4月12日（週三）下午15:00

      地點：總會會議室

十、臨時動議：無

十一、自由發言：

       蔡主任委員：青商大學應與教育體系結合，透過十傑於慈濟大愛台播出後，應邀參與

                   青商菁英社區巡迴講座擔任演講者。此活動舉辦時間為下半年度開始。

十二、散會：16：30